
2022年8月吉日

お申込み・お問合せ―

徳島県徳島市国府町延命385-1
kiyono@ybk-jp.com

088-642-1332
ご不明点がございましたらお気軽にお問合せください

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

テーマ：～景観設計に革命を～
美しい街並みは足元から！景観を映えさせる土系舗装材を知っていますか？

【重点ポイント】
①景観維持とまちおこしの関係性
②一般的な土系舗装材のメリット・デメリット
③デメリットの解決方法

この度、2022年9月6日（火）、9月15日（木）に建設関連業様向けのWEBセミナー
「～景観設計に革命を～美しい街並みは足元から！景観を映えさせる土系舗装材を知っていますか？」
を実施いたします。

心を癒す公園や遊歩道、豊かな暮らしを彩る階段や植樹帯、文化的価値を秘めたお城や神社仏閣の景観
には「土舗装」による美しさと機能性が宿っています。

アスファルト・コンクリートで覆われた味気ない風景ではなく真砂土の風合いを活かした自然土舗装材
により雑草対策をしてみませんか？

雑草が生えることでせっかくの美しい景観を損ねてしまうため雑草対策は必要不可欠です。
しかし、特に観光地や文化財などでは見た目が重視されるため除草剤や防草シートを使用しにくいのが
現実です。
そこで当セミナーでは観光スポットをはじめ、あらゆる場所での雑草対策の必要性からYBK工業の営業
担当者が実際の事例を交えながらご紹介させていただきます。

雑草の放置は様々なトラブルを引き起こす原因となります。
ぜひ今回のセミナーを雑草対策にお役立て頂ければ幸いです。

敬具



【個人情報のお取扱いについて】 ワイ・ビー・ケイ工業では個人情報の保護に努めております。 ご記入いただいたお客様の個人情報は、
上記の資料請求に関する確認・連絡、および経営のお役立ち情報、弊社商品・サービスのご案内をお送りする際に利用させていただきます。

徳島県徳島市国府町延命385-1 088-642-1332

貴社名 TEL

参加希望日 □ 9 月 6 日 □ 9 月 1 5 日 □ 別 日 程 希 望 □ 資 料 送 付 の み 希 望

ご参加者

お役職 お名前

E-mail

おところ
〒

ご不明点がございましたらお気軽にお問合せ下さい

【無料WEBセミナー】

～景観設計に革命を～
美しい街並みは足元から！

景観を映えさせる土系舗装材を知っていますか？

◆開催日時 ※zoomにて開催いたします

① 2022年9月6日( 火 ) 15時～16時
② 2022年9月15日（木）10時～11時

※ご都合の難しい方は、別途日程でWEB面談も可能です。
また、資料送付のご希望も承っております。

講師：株式会社ワイ・ビー・ケイ工業

営業部 坂田知哉
2021年入社。
営業職として主に
愛媛・香川エリアを担当。
何事にも前向きに明るく
チャレンジ精神旺盛に取り組みます。
趣味はサーフィン、サウナ、ラーメン。

以下のようなお悩みをお持ちの企業様は、ぜひご参加ください。
☆土系舗装を使用したいけどデメリットが・・・
☆アスファルト・コンクリート舗装だと景観が悪くなるのでは?
☆景観舗装の維持管理を省力化したい!

観光スポット、文化財等で広く導入されている、
雑草対策のアイテムをご紹介します。お聞き逃しなく!

申込先 申込〆切 開催日の３日前
FAX 088-642-1340

ﾒｰﾙ kiyono@ybk-jp.com
QRコードから
でもお申込み
いただけます。

当社の土の風合いを
活かし、雑草を抑え
る「自然土舗装材」
は、環境にやさしく、
人手をかけずにコス
トダウンを図れると
好評です。


